



POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Číslo smlouvy

269004065798

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Direct pojišťovna, a.s., IČO 25073958, DIČ CZ699004195, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3365

Sídlo:

Nové sady 996/25, 602 00 Brno

Správce smlouvy:

E-mail:

Telefon:

Smlouvu sjednává
(pojistník):

RBP, ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA

IČO/RČ

47673036

Trvalá adresa/sídlo:

MICHÁLKOVICKÁ 108, 710 00 OSTRAVA 10

Korespondenční adresa:

MICHÁLKOVICKÁ 108, 71000 OSTRAVA 10

Telefon:

E-mail:

Zastupující 1:

Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel

2. Úvodní ustanovení

Pojištění se řídí příslušnými ujednáními zákona č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník v platném znění, zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a dalšími platnými právními předpisy.

Pojištění se dále řídí:

- 1) Všeobecné pojistné podmínky pojištění vozidel (dále jen VPPFA-03/2018).
- 2) Doplnkovými pojistnými podmínkami pro povinné ručení (dále jen DPPFAP-03/2018).
- 3) Doplnkovými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění (dále jen DPPFAH-03/2018).
- 4) Doplnkovými pojistnými podmínkami pro doplňkové pojištění (dále jen DPPFAD-03/2018).
- 5) Doplnkovými pojistnými podmínkami pro asistenční služby (dále jen DPPFAA-01/2019).
- 6) Slovníkem pojmů používaným v rámci Pojištění vozidel (dále jen SPFA-03/2018) a případně Smluvními ujednáními, které tvoří přílohu této smlouvy.

Pojistné podmínky vztahující se ke smlouvě naleznete na stránkách www.direct.cz.



POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Číslo smlouvy

269004065798

3. Rozsah pojištění

Podle této smlouvy se uzavírají tato dílčí pojištění:

- 1) **Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla** (dále jen "POV")
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno:
 - a) limity pojistného plnění,
 - b) roční pojistné.
- 2) **Havarijní pojištění** (dále jen "HAV")
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno:
 - a) pojistné nebezpečí (aspoň jedno z nich, nebo kombinace: dopravní nehoda, odcizení a vandalismus, přírodní nebezpečí, poškození zvířít),
 - b) pojistná částka,
 - c) rozsah,
 - d) spoluúčast,
 - e) roční pojistné.
- 3) **Doplňková pojištění**
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno:
 - a) pojistné nebezpečí,
 - b) limit pojistného plnění,
 - c) rozsah pojistného krytí,
 - d) roční pojistné.
- 4) **Asistenční služby**
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedena varianta asistenčních služeb a roční pojistné.

V pojistném za povinné ručení je zahrnuto i pojistné ve výši 250 Kč za základní asistenci pro vozidla do 3,5 t a pojistné ve výši 1 500 Kč za základní asistenci pro vozidla nad 3,5 t.
- 5) **Úraz řidiče** vozidel pojištěných na POV, vyjma řidičů motocyklů.
Pojištění je automaticky sjednáno s limitem 50 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 000 Kč pro smrt následkem úrazu.
- 6) Pro jednotlivá pojištěná vozidla uvedená v Příloze č. 1 pojistné smlouvy se sjednává **pojistná částka s DPH**.

4. Platnost pojistné smlouvy

Datum vytvoření smlouvy:	21.02.2020, čas 00:00
Datum počátku:	05.03.2020, čas 00:00
Datum ukončení:	Na dobu neurčitou
Datum výročí:	05.03.

U každého jednotlivého pojištěného vozidla je v Příloze č. 1 uveden počátek a konec pojištění.



POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Číslo smlouvy

269004065798

5. Rekapitulace

Sjednaná pojištění a služby	Roční pojistné
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla Havarijní pojištění Doplňková pojištění Asistenční služby	<div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin: 0 auto;"></div> v ceně povinného ručení
Celkové výsledné roční pojistné (běžné pojistné):	448 236 Kč
Výše zaokrouhlení	-2 Kč
Frekvence placení:	čtvrtletně
Výše splátky:	112 059 Kč
Data splatnosti:	05.03. 05.06. 05.09. 05.12.
Datum sjednání pojištění:	21.02.2020
Datum počátku pojištění:	05.03.2020
Datum ukončení pojištění:	Na dobu neurčitou
Datum výročí:	05.03.2021

Splatnost pojistného

Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného za pojištění se mění v souvislosti se zařazováním a vyřazováním jednotlivých pojištěných vozidel v pojištění. Pokud nastane změna ve výši běžného pojistného na další pojistné období, budeme Vás o změněné výši předpisu pojistného informovat.

Pojistné uvedené v pojistné smlouvě se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky na účet číslo:

vedený u:

pod variabilním symbolem:

2604065798

První splátka ročního pojistného:

112 059 Kč

Datum splatnosti:

05.03.2020

6. Společná ujednání

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen "Občanský zákoník").

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění jednotlivých pojištěných vozidel, která jsou pojištěna touto smlouvou, a zavazuje se přihlašovat do pojištění pouze jednotlivá pojištěná vozidla na jejichž pojištění má pojistný zájem.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje a svým podpisem níže na této smlouvě stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné podmínky a další dokumenty vztahující se k předmětnému pojištění, jejíž výčet je uveden v seznamu příloh k této pojistné smlouvě a které tvoří nedílnou součást této smlouvy.



POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Číslo smlouvy

269004065798

Dále pojistník prohlašuje, že byl pojišťovnou upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a pojistníkovými požadavky v souladu s ustanovením § 2789 Občanského zákoníku.

Makléřská doložka

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele - makléře: RENOMIA, A. S., IČO: 48391301 zprostředkováním a správou této pojistné smlouvy. Komunikace mezi pojišťovnou a pojistníkem, týkající se této pojistné smlouvy, může probíhat také prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat právní jednání, oznámení a prohlášení smluvních stran.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pojišťovna, pojistník a pojišťovací zprostředkovatel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 11.4. a 11.5. Všeobecných pojistných podmínek VPPFA-03/2018. Uvedená ustanovení se na tento smluvní vztah nepoužijí.

7. Důležité informace

Pokud pojištěné vozidlo zůstane při jízdě nepojízdné a budete potřebovat pomoc, odtah nebo náhradní vozidlo, kontaktujte naši asistenční linku na telefonu (+420) 291 291 291.

Vyhrazuje si právo jednostranně změnit dodavatele asistenčních služeb. O této skutečnosti vás budeme informovat nejméně 2 měsíce předem.

Pojistnou událost nám nahlase, jakmile to bude možné, na linku 221 221 221 a řiďte se našimi instrukcemi. V případě jakýchkoliv dotazů k tomuto pojištění nám zavolejte na telefonní číslo 221 221 221, kontaktujte nás pomocí e-mailu info@direct.cz nebo nám pošlete dopis na adresu Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno

8. Zpracování osobních údajů

Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.

Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.



POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Číslo smlouvy

269004065798

9. Přílohy

Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých pojištěných vozidel

Předsmělnví informace (PIFA-11/2019)

Slovník pojmů používaný v rámci Pojištění vozidel (SPFA-03/2018)

Všeobecné pojistné podmínky pojištění vozidel (VPPFA-03/2018)

Doplňkové pojistné podmínky pro povinné ručení (DPPFAP-03/2018)

Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění (DPPFAH-03/2018)

Doplňkové pojistné podmínky pro doplňková pojištění (DPPFAD-03/2018)

Doplňkové pojistné podmínky pro asistenční služby (DPPFAA-01/2019)

Informační dokument o pojistném produktu (IDFA-10/2018)

Plná moc

Výpis z OR

Informace o zpracování osobních údajů a svých právech, zejména právu na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, právu na opravu, výmaz nebo omezení, a právu podat námítky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů IZOS-01/2019.

..... , dne

..... , dne

Podpis klienta/zástupce
Ing. Antonín Klimša, MBA,
výkonný ředitel

Podpis zástupce pojišťovny